
 

 

Konkurs Konkurs Konkurs Konkurs     

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego     

oraz oraz oraz oraz     

miesięcznika „Elle”miesięcznika „Elle”miesięcznika „Elle”miesięcznika „Elle”    

Dziewczyny Przyszłości. Śladami Marii Skłodowskiej-Curie. 

 

Jeżeli jesteś studentką kierunku inżynieryjnego, technicznego, matematycznego lub przyrodniczego, 

jeśli prowadzisz samodzielne badania naukowe lub angażujesz się w projekty badawcze - zapraszamy 

Cię do udziału w konkursie. Możesz wygrać 15 000 złotych! 

 

Redakcja miesięcznika Elle oraz Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego, ogłaszają konkurs 

Dziewczyny Przyszłości. Śladami Marii Skłodowskiej-Curie. Konkurs ma na celu wspieranie                

i promowanie ambitnych młodych kobiet - takich jak Ty - które studiując na uczelniach w całym 

kraju, realizują swoje badawcze pasje. 

 

Oceny i wyboru najlepszych projektów dokona Kapituła, powołana przez resort i redakcję, w skład 

której wejdą znani naukowcy, przedstawiciele środowiska naukowego oraz przedstawiciele 

Ministerstwa i Elle. Kapituła oceniając projekty, weźmie pod uwagę między innymi innowacyjność 

projektu, wkład nowej wiedzy do istniejącego stanu nauki lub techniki oraz stopień zaangażowania 

studentki w prowadzonych badaniach. 

 

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w pierwszym kwartale 2010 r. Nagrody w postaci czeków wręczy 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego, prof. Barbara Kudrycka oraz redaktor naczelna Elle Barbara 

Mietkowska. 

 

Zgłoszenia konkursowe należy składać na adres: 

Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

ul. Wspólna 1/3 

00-529 Warszawa 53 

Lub w kancelarii ogólnej, pokój 32 

Koniecznie z dopiskiem: Konkurs Elle i Ministra Nauki 

Termin składania zgłoszeń upływa 20 stycznia 2010 r. (decyduje data stempla pocztowego) 

Formularz zgłoszenia do pobrania na:  www.nauka.gov.pl oraz elle.burdamedia.pl. 


